
UUDISED (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/UUDISED/) MAJANDUS (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/MAJANDUS/)

LIIKLUS (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/LIIKLUS/) HÄIRE (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/HAIRE/)

KRIMI (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/KRIMI/) SPORT (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/SPORT/)

ARVAMUS (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/ARVAMUS/) TERVIS (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/TERVIS/)

RIIGIKAITSE (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/RIIGIKAITSE/) SÕBER (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/SOBER/)

ELU (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/ELU/) VALIMISED (HTTPS://LOUNAEESTLANE.EE/RUBRIIK/VALIMISED-2019/)

Vaata, kes hääletasid automaksu poolt, kes vastu (kliki pildil)

(https://www.riigikogu.ee/tegevus/tooulevaade/haaletused/haaletustulemused-kohalolekukontroll/3924f4dc-6616-4756-9374-505f6a921b76/)

Plastika- ja üldkirurgia

Meie kirurgid on oma kogemuste ja teadmistega teenäitajaks n
Eestis kui naaberriikides

Amsel Clinic Külastage sa

 (/)

Tel, WhatsApp +37258973482‬
info@lounaeestlane.ee (mailto:info@lounaeestlane.ee)

 (https://www.facebook.com/lounaeestlane/)

Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku
majandamist ja kliimamuutustega kohanemist
Avaldatud: 23 mai, 2025

21. mail anti sümboolne tööstart uuele maahoolduse abimehele – spetsiaalselt luhaniitude hoolduseks loodud heinaparvele.

Uuenduslik parv võimaldab jõuda luhaniitudele, kuhu maismaad mööda ei pääse, aidates taastada ja hooldada seni ligipääsmatuks jäänud väärtuslikke
pärandniite. Sündmus toimus LIFE programmi 33. sünnipäeval ning tähistab uue ajajärgu algust Eesti looduse hoidmisel.

Heinaparve kasutuselevõtt muudab maahoolduse senisest ressursisäästlikumaks, loodussõbralikumaks ja kliimamuutustele vastupidavamaks, andes hoogu
luhaniitude taastamisele ning nende ökosüsteemiteenuste – elupaikade, kudealade ja üleujutusvee puhvrifunktsiooni – taastumisele. See omakorda aitab
leevendada äärmuslikest ilmastikunähtustest tulenevaid riske.
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„Kui vanasti viidi loomad luhale väikeste paatide või parvedega, siis nüüd oleme ajas edasi liikunud – see on nagu võrrelda vanu propellerlennukeid moodsa
kaubalennukiga,” lausus Kliimaministeeriumi elurikkuse kaitse osakonna juhataja Timo Kark. „Me ei tee seda lihtsalt sellepärast, et tehnoloogia on olemas –
me teeme seda, sest see aitab meil saavutada looduskaitse eesmärke viisil, mis arvestab nii kliima kui looduse vajadustega.”

Alam-Pedja luhaniidud on osa Eesti ökoloogiliselt kõige väärtuslikumate niidukoosluste võrgustikust, kus kohtuvad mets, niit ja veekogu, pakkudes elupaiku
haruldastele liikidele. Need alad vajavad regulaarset hooldust, et säiliks liigirikkus ja toimiksid looduskaitseala ökoloogilised funktsioonid. Pidulikku sündmust
külastas ka neid elupaiku kasutav merikotkas ning kohe parve läheduses kudesid latikad.

Tänu veeteede kasutusele võtmisele saab nüüd kariloomi ja hooldustehnikat toimetada ka seni ligipääsmatutele luhaniitudele. Kui seni oli Alam-Pedja
luhtadest regulaarselt hooldatud ligikaudu 1000 hektarit, siis nüüd saab hoolduse alla võtta veel sadu hektareid, mis kuuluvad ajalooliselt ligi 4000-hektarilisse
luhtade võrgustikku.

(https://lounaeestlane.ee/wp-content/uploads/2025/05/IMG_8496.jpeg)Foto: Kliimaministeerium

Food Force toidupakid

Seiklused ootavad! Food Force toidupakid on suurepärased nii
matkale kui väljasõitudeks
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Baby Essentials Offer!

Get the ultimate baby package for just 30,000!
Everything your baby needs in one kit. Shop now.
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„Luhaniitude hooldamine – niitmise ja karjatamise kombineerimine – ei ole pelgalt niitmine või karjatamine – see on terviklik süsteemne tegevus, mille kaudu
tugevdame Eesti looduse vastupanuvõimet kliimamuutustele,” rõhutas Kark. „Selle kaudu loome ka tingimused, et Tartu-sugused linnad allavoolu ei peaks
kevadeti võitlema ootamatute üleujutustega ning loomadele on tagatud vajalik söök ka kuivadel perioodidel.”

Parve soetamine sai võimalikuks tänu LIFE programmi LIFE-SIP AdaptEST projekti toetusele ja MTÜ Lynxlandi ettevõtlikkusele. Lisaks heinaparve
kasutuselevõtule otsitakse Alam-Pedjal lahendusi kogutud luhaheina keskkonnasõbralikuks kasutamiseks, taastatakse vee-elupaiku ja haruldaste liikide
elutingimusi ning otsitakse võimalusi elurikkuse säilitamiseks ja ökosüsteemide vastupanuvõime suurendamiseks. Välja töötatavad lahendused ja kogemused
võivad tulevikus pakkuda eeskuju ning rakendusvõimalusi ka teistel kaitsealadel, kus sarnased looduskaitselised ja ligipääsuprobleemid vajavad nutikaid
lahendusi.

Alam-Pedja terviklik planeerimine ja hooldustegevused on osa ulatuslikust kliimakohanemise projektist „Kliimamuutustega kohanemise tegevuste elluviimine
Eestis” ehk LIFE-SIP AdaptEST, mille peamine eesmärk on suurendada meie ühiskonna valmisolekut kliimamuutustega kohanemiseks läbi metsa ja
veekogude kaitse, säästliku veekasutuse ning kaasaegsete ilmaprognoosimudelite ja kliimaprojektsioonide loomise kaudu. Kliimaministeeriumi juhtimisel
panustavad eesmärkide saavutamisesse kokku 17 partnerit.

VIIMASED UUDISED

Jaga

Reklaam on eemaldatud.
Kuva üksikasjad

Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku majandamist ja
kliimamuutustega kohanemist

Foto: Kliimaministeerium
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Võru maakonnast suundub laulupeole „Iseoma” 32 kollektiivi ja 760 lauljat-muusikut

Foto: Aigar Nagel
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Briti valitsus kaalub seksuaalkurjategijate keemilist kastreerimist
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Minister: enamiku elatisvaidluste otsustest langetab edaspidi tehisaru

Pilt: Unsplash
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Uuring: Isamaa toetus kerkis võimsalt, EKRE oma langes

Kuvatõmmis.
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Riigikontroll: haridusliku erivajadusega õpilased ei saa kutsekoolides vajalikku tuge

23.05.25, 14:36 Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku majandamist ja kliimamuutustega kohanemist - Lõunaeestlane

https://lounaeestlane.ee/heinaparve-kasutuselevott-alam-pedjal-toetab-loodussobralikku-majandamist-ja-kliimamuutustega-kohanemist/ 13/81

https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/
https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/


(https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/)

23.05.25, 14:36 Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku majandamist ja kliimamuutustega kohanemist - Lõunaeestlane

https://lounaeestlane.ee/heinaparve-kasutuselevott-alam-pedjal-toetab-loodussobralikku-majandamist-ja-kliimamuutustega-kohanemist/ 14/81

https://lounaeestlane.ee/riigikontroll-haridusliku-erivajadusega-opilased-ei-saa-kutsekoolides-vajalikku-tuge/


Tõukerattafirmade hinnangul on linn piiranguid kehtestades üle pingutanud

Lõunaeestlase pilt.

23.05.25, 14:36 Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku majandamist ja kliimamuutustega kohanemist - Lõunaeestlane

https://lounaeestlane.ee/heinaparve-kasutuselevott-alam-pedjal-toetab-loodussobralikku-majandamist-ja-kliimamuutustega-kohanemist/ 15/81

https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/
https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/


(https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/)

23.05.25, 14:36 Heinaparve kasutuselevõtt Alam-Pedjal toetab loodussõbralikku majandamist ja kliimamuutustega kohanemist - Lõunaeestlane

https://lounaeestlane.ee/heinaparve-kasutuselevott-alam-pedjal-toetab-loodussobralikku-majandamist-ja-kliimamuutustega-kohanemist/ 16/81

https://lounaeestlane.ee/toukerattafirmade-hinnangul-on-linn-piiranguid-kehtestades-ule-pingutanud/


VIDEO ja PILDID: Võru-Väimela jooks

Lõunaeestlase pilt.


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PILTUUDIS: Värskas lõi maa valgeks

Pilt: Auli Karelson
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„Iseoma” laulu- ja tantsupeo loovad rohkem kui 41 000 esinejat

Foto: Raigo Pajula/ Presidendi kantselei
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Suvi tuleb ja plaane pole? Külasta Võrumaa kaunimaid kohti

Lõunaeestlase pilt.
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Sõja ülevaade: 1185. päev – vene jalaväe surumine vilja ei kandnud

Pilt: https://x.com/GeneralStaffUA
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Riigimetsa tänavusest istutustööst on kaks kolmandikku tehtud

Metsapäev. Pilt: RMK
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Tartus põrkas elektritõukeratas kokku autoga, 4-aastane poiss viidi haiglasse
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Valgas kukkus jalgrattaga sõitnud 15-aastane poiss ja viidi haiglasse
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Tartu vallas põrkasid kokku kaks autot, üks inimene viidi haiglasse
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Käsipalli meistriliiga: Põlva Serviti tuli 19. korda Eesti meistriks

Foto: Merlin Raudkett/ Eesti Käsipalliliit
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Combiwood Grupp OÜ omandab AS Toftani

Lõunaeestlase pilt.
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Lahinglaskeharjutused kaitseväe õppusel Siil 2025 jõuavad lõpusirgele

Kaitseväe pilt.
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Valitsus paneb Eesti Energiasse 100 miljonit eurot juurde
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Leedu võimud: Iisrael avas tule Euroopa diplomaatide pihta

Foto: Iisraeli relvajõud
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Sotsiaalminister jätab ära regulaarsed kohtumised puuetega inimeste kojaga
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VIDEO: peaminister andis kogeleva vastuse konkreetsele küsimusele

Kuvatõmmis.
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Ravimitootjad hakkavad vastutama veepuhastusjaamade ümberehitamise eest
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Töötute noorte hulk on viimastel aastatel kiirelt kasvanud

Pilt: Pixabay
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Hea uudis tatrakasvatajatele: sertifitseerimise nõuded muutusid paindlikumaks
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Põltsamaa vallas põlesid põhupallid

(https://lounaeestlane.ee/poltsamaa-vallas-polesid-pohupallid/)

Foto: Lõuna päästekeskus
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Kreeka puhkusesaart tabas maavärin, anti välja tsunamihoiatus (https://lounaeestlane.ee/kreeka-puhkusesaart-
tabas-maavarin-anti-valja-tsunamihoiatus/)

(https://lounaeestlane.ee/combiwood-grupp-ou-omandab-as-toftani/)
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Combiwood Grupp OÜ omandab AS Toftani (https://lounaeestlane.ee/combiwood-grupp-ou-omandab-as-toftani/)

(https://lounaeestlane.ee/hotell-hektor-hotell-kasvab-tartu-suurimaks-majutusasutuseks/)
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Hotell Hektor hotell kasvab Tartu suurimaks majutusasutuseks (https://lounaeestlane.ee/hotell-hektor-hotell-kasvab-
tartu-suurimaks-majutusasutuseks/)

(https://lounaeestlane.ee/video-peaminister-andis-kogeleva-vastuse-konkreetsele-kusimusele/)
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VIDEO: peaminister andis kogeleva vastuse konkreetsele küsimusele (https://lounaeestlane.ee/video-peaminister-
andis-kogeleva-vastuse-konkreetsele-kusimusele/)

(https://lounaeestlane.ee/leedu-voimud-iisrael-avas-tule-euroopa-diplomaatide-pihta/)
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Leedu võimud: Iisrael avas tule Euroopa diplomaatide pihta (https://lounaeestlane.ee/leedu-voimud-iisrael-avas-tule-
euroopa-diplomaatide-pihta/)

(https://lounaeestlane.ee/voru-maakonna-tantsupidu-toob-kubija-laulukaare-alla-ule-tuhande-tantsija-ja-laulja/)
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Võru maakonna tantsupidu toob Kubija laulukaare alla üle tuhande tantsija ja laulja (https://lounaeestlane.ee/voru-
maakonna-tantsupidu-toob-kubija-laulukaare-alla-ule-tuhande-tantsija-ja-laulja/)

Automaksu kalkulaator – kliki siia! (https://avalik.emta.ee/mootorsoidukimaks/calc)

 

TTJA must nimekiri probleemsetest ettevõtetest. (https://jvis.ttja.ee/modules/tarbijavaidluskomisjoni-otsused/mustnimekiri)
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Vaata siit elektri hinda tunni kaupa

(https://dashboard.elering.ee/et/nps/price?interval=minute&period=days)
https://www.vedonlyontibonukset.com/ (https://www.vedonlyontibonukset.com/)

https://www.uudetkasinot.com/ (https://www.uudetkasinot.com/)

Küsitlus
Kas Eesti peaks saatma sõdurid Ukrainasse?

 Jah
 Ei

Hääleta

Vaata tulemusi

Varasemad küsitlused (https://lounaeestlane.ee/pollsarchive)
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Võru linna info

Linnavalitsuse istung 21. mail (http://www.voru.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/rPxq4mGL0blX/content/id/42870937)

Võrukeelse lasteaiarühma tutvustamispäev (http://www.voru.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/rPxq4mGL0blX/content/id/42868205)

Kohtumised linnapeaga - Vilja piirkond ja kesklinna piirkond (http://www.voru.ee/et/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/rPxq4mGL0blX/content/id/42840300)

Võru Linnavolikogu istung 14. mail (http://www.voru.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/rPxq4mGL0blX/content/id/42835143)

Linnavalitsuse istung 14. mail (http://www.voru.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/rPxq4mGL0blX/content/id/42832441)
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Vaata tulemusi
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(https://lastoria.ee)
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Võru valla info

Võru Vallavalitsuse istung 20. mail (http://voruvald.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/2WQBFeJAft3j/content/id/42876243)

Väikehange: "Kääpa spordiväljaku ehitamine" (tähtaeg 5.06.2025 kell 12:00) (http://voruvald.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/2WQBFeJAft3j/content/id/42875242)

Võrumaa laululapsed panid Puigal Laulukarusselli veerema (http://voruvald.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/2WQBFeJAft3j/content/id/42856058)

Võru valla lasteaedade ja koolide lõpuaktuste ajad 2025 (http://voruvald.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/2WQBFeJAft3j/content/id/42856027)

Info ja sündmused Võru vallas 19.-25. mai 2025 (http://voruvald.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/2WQBFeJAft3j/content/id/42854747)
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(https://cooppolva.ee/toitlustus-polvas-ja-tartus/telli-peolauale-oma-pala-tooted/)
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Rõuge valla info

Käimas on registreerimine Tatru 2024 kultuurikompassile "Kas me sellisest kultuuripealinnast unistasimegi" (https://rouge.kovtp.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/zJS5QhIpcwvl/content/id/42875011)

Korraldame koos parima kogukonnafestivali! (https://rouge.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/zJS5QhIpcwvl/content/id/42871862)

Rõuge Vallavalitsuse erakorraline istung 14. mail 2025 (https://rouge.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/zJS5QhIpcwvl/content/id/42864460)

Naiskodukaitse õppus KOORMUSMATK 2025 (https://rouge.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/zJS5QhIpcwvl/content/id/42862986)

Rõuge Vallavalitsuse istung 7. mail 2025 (https://rouge.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/zJS5QhIpcwvl/content/id/42861997)
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Kanepi valla info

Uued pallikastid üle Kanepi valla (https://kanepi.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/ogUv9GDbMG6H/content/id/42882429)

Hoov puhtaks! Lase oma autoromu tasuta ära viia! (https://kanepi.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/ogUv9GDbMG6H/content/id/42872917)

2024. aastal Kanepi vallas sündinud laste lusikapidu toimub 29.mai (https://kanepi.kovtp.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/ogUv9GDbMG6H/content/id/42871515)

Tänavavalgustus Kanepi vallas on suveperioodiks ajutiselt välja lülitatud (https://kanepi.kovtp.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/ogUv9GDbMG6H/content/id/42865505)

Maakaitsepäev 23.juuni Savernas (https://kanepi.kovtp.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/ogUv9GDbMG6H/content/id/42864330)

Antsla valla info

14. mail käivitatakse Eestis üleriigiline ohuteavituse süsteem (https://antsla.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/BmnsCeTk6lUX/content/id/42827135)

"Kaunis Kodu" 2025 konkurss (https://antsla.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/BmnsCeTk6lUX/content/id/42727696)
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Praktilised tasuta toidukoolitused Võrumaa elanikele ja ettevõtjatele (https://antsla.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/BmnsCeTk6lUX/content/id/42727677)

Antsla Vallavalitsus töötab kolmapäeval 30. aprillil 2025 kella 08.00 – 12.00 (https://antsla.ee/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/BmnsCeTk6lUX/content/id/42707776)

Rahvusvaheline suurõppus - Siil 2025 (https://antsla.ee/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/BmnsCeTk6lUX/content/id/42701874)

Otepää valla info

Otepää Vallavalitsuse teenistujad külastavad kohalikke omavalitsusi (http://www.otepaa.ee/et/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/FwSkF1dZq8EO/content/id/42887970)

Otepää Vallavalitsuse 21.05.2025 istungi kokkuvõte (http://www.otepaa.ee/et/uudised-ja-
teated/-/asset_publisher/FwSkF1dZq8EO/content/id/42883005)

Rannavalve alustab sellel aastal 24. maist (http://www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/FwSkF1dZq8EO/content/id/42881614)

Hiiumaa ja Otepää vallad sõlmisid sõpruslepingu (http://www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/FwSkF1dZq8EO/content/id/42879707)

Temaatiline näitus Eesti lipu päeval (http://www.otepaa.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/FwSkF1dZq8EO/content/id/42877401)
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